Ly) ºf LIC/),
É“ « 4 A

"1%”,—

DROGARIA DO TRABALHADOR JAGUARUANEIQAÁEEÁL-º
Av. Simão de Góis Nº 1432 —A — Bairro Cê'ri “o

CEP: 62823-000 — Jaguapya -
'

'_
.

CNPJ: 26.513.862/0001—01 - GCF: oªàgelªãâªàª .gif-

º,,ª'mº 06
;- a?

dad&ragaria do Trabalhador
Jaguaruana

PROCESSO Nº 04.30-001/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019-PP

AN EXO III — PROPOSTA DE PREÇOS

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE PESSOA JURÍDICA:

RAZAO SOCIAL CNPJ
DROGARIA DO TRABALHADOR JAGUARUANA LTDA 26.513862/0001—01
PESSOA PARA CONTATO TELEFONE
CRISNAIANE COSTA DE ARAÚJO (88) 9.9298 2730
DATA DA PROPOSTA
18/06/2019

ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO: Registro de Preços para e Registro de preços para futura e eventual
aquisição de medicamentos para atender às demandas sociais e ordensjudiciais, junto à Secretaria de Saúde
do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará.

R$ Estimado % Desconto R$ Desconto R$ Tota!
Lote

(A) (ª) (C) = (A X 5) (D) = (A - C)
LOTE 01 -MedicamentosETICOS 80.000,00 5,50% R$ 4.400,00 R$ 75.600,00

Valor Global: R$ 75.600,00

VALOR DA PROPOSTA
Valor Global: R$ 75.600,00 (setenta e cinco mil e seiscentos reais).

FORNECIMENTO DOS PRODUTOS
Inicio do fornecimento dos produtos: Conforme definido no Edital do Pregão Presencial Nº 028/2019—PP e
seus anexos.
VALIDADE DA PROPOSTA:
Prazo de validade: 60 (sessenta) dias a partir da data de sua apresentação
COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS:
Nos preços propostos acima estão incluídas todas as despesas, frete, tributose demais encargos de qualquernatureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.
DECLARAÇAO:

Esta empresa declara estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação
das condições estabelecidas no Edital do Pregão Presencial Nº 028/2019—PP e seus anexos.

Atenciosamente,

WW Quita da AtmªnCrisnaiane Costa de Araujo
CPF: 064.627.133-48